
 
 
Kutsu finalistin opettajalle      
 
 

TERVETULOA METSÄVISAN FINAALIIN 21.–22.5! 
 
Onnea Metsävisa-menestyksen johdosta nuorelle, jonka apuna nyt toimit! Oppilaasi kutsutaan finaaliin 18 800 Metsävisan 
alkukilpailuihin osallistuneen nuoren joukosta, ja Sinut kutsumme hänen kanssaan. Finaali järjestetään pääkaupunkiseudulla. 
Finaalin nettisivu: smy.fi/opeta-opi/metsavisa/metsavisan-finaali 

Finaaliin kutsutaan 50 koulunsa voittajaa opettajansa kanssa. Jos nuori osallistuu, kutsumme mukaan joko Metsävisan 
järjestäneen opettajan tai muun opettajan samasta koulusta. Opettajan tehtävänä on huolehtia ilmoittautumisesta ja matkoista 
sekä varmistaa, että nuori on tietoinen finaalimatkaan liittyvistä asioista. Osallistuminen edellyttää finalistin ja opettajan 
paikallaoloa molempien finaalipäivien ajan. Ohjelma, ateriat ja majoittuminen ovat maksuttomia osallistujille. 

Ilmoittaudu viimeistään 8.4.  

Opettaja huolehtii ilmoittautumisesta viimeistään keskiviikkona 8.4. Ilmoittaudu finaaliin osoitteessa lyyti.in/finaali2026. 
Ilmoitathan pikaisesti, jos nuori päättää, että ei osallistu finaaliin.  

Matkustaminen 
Opettaja huolehtii matkojen järjestämisestä ja matkalippujen hankinnasta Helsinkiin. Liput kannattaa hankkia ripeästi 
ilmoittautumisen jälkeen. Metsäyhdistys korvaa matkakulut. 

Yhteiskuljetukset eli kaksi Metsävisa-bussia starttaavat torstaina 21.5. klo 10 Helsingin keskustasta, tilausajopysäkiltä 
taidemuseo Kiasman pääoven vierestä, os. Mannerheimin-aukio 1. Kotimatkat perjantaina 22.5. voivat alkaa 
päärautatieasemalta tai Kampin bussiasemalta klo 16 alkaen.  

Ohjelma 

Finaalitapahtuma on opinto- ja palkintomatka sekä finalistille että opettajalle. Ohjelma on nuorten kanssa osin yhteinen, mutta 
opettajat osallistuvat siihen opettajien ryhmässä ja finalistit omassa ryhmässään, esimerkiksi aikataulullisesti hieman porrastaen. 
Pääpiirteittäinen ohjelma päivittyy finaalin nettisivulla (osoite yllä). Tarkka ohjelma jaetaan paikan päällä. 

Majoittuminen  
Finaalissa majoitutaan 2–5 hengen huoneissa Solvallan urheiluopistolla Espoossa. Nuoret majoittuvat keskenään ja aikuiset 
keskenään. Aikuisille on painavasta syystä tarjolla muutama yksittäinen yhden hengen huone.  

Maastokisa 

Finaalin maastokisa käydään torstai-iltapäivällä 21.5. metsässä. Maastossa nuoret kulkevat kilpailuryhmissä oppaiden johdolla. 
Kovaa kuntoa tai suunnistustaitoja ei tarvita. Opettajat kulkevat opettajien ryhmissä, eivätkä vastaa kilpailukysymyksiin. 

Kilpailukysymykset ovat monivalintatehtäviä, joihin finalistit vastaavat älypuhelimella tai tabletilla. Googlaaminen kisan 
aikana ei ole sallittua. Finalistin tulee ladata sovellus laitteelleen ja testata sen käyttöä ennen finaalia (sovelluksen ohje löytyy 
finaalisivulta, osoite yllä). Jos finalistilla ei ole sopivaa omaa tai lainattua puhelinta tai tablettia tai, jos laite lakkaa toimimasta 
kesken kisan, paperiseen kilpailulomakkeeseen vastaaminen on mahdollista.  

Palkinnot 
Tulokset julkistetaan perjantaina 22.5. Kolme parasta finalistia palkitaan 500, 300 ja 200 euron palkinnoilla. Muut 10 parhaan 
joukkoon sijoittuneet jakavat 4. sijan ja saavat 100 €. Kaikki loput finalistit pääsevät jaetulle 5. sijalle. Kilpailusta saatava diplomi 
kannattaa tallettaa ansioluetteloa varten. 

  

Finaalin nettisivu 

https://smy.fi/opeta-opi/metsavisa/metsavisan-finaali/
https://www.lyyti.in/finaali2026


Varusteet 

● Aikuisille: valokuvallinen henkilökortti, ajokortti tai passi (tarvitaan Stora Enson vierailulla, nuoret eivät tarvitse) 
● Pitkähihainen ja -lahkeinen vaatetus ja hiuslenkki pitkille hiuksille perjantaiksi (Aalto-yliopiston vierailulla) 
● Maastoon sopiva, säänmukainen vaatetus, tarvittaessa sateenpitävät vaatteet ja jalkineet. Jos sää on tapahtuman aikaan kovin 
kylmä, kannattaa ottaa mukaan myös välikerrosvaatteita, käsineet ja lakki. Sää: ilmatieteenlaitos.fi/saa/helsinki 
● Pikkureppu, jossa on vesipullo ja tarvittaessa sadevarusteet maastokisan ajaksi 
● Peseytymisvälineet, lääkkeet, ym. omat henkilökohtaiset varusteet (pyyhettä/lakanoita ei tarvitse tuoda) 
● Uima-asu, jos haluaa pulahtaa saunasta uimaan 
● (Nuorille: oma tai lainattu älypuhelin tai tabletti ja latausjohto, mielellään myös virtapankki)  

Whatsapp-ryhmä 

Toivomme, että niin nuoret kuin opettajatkin tulevat mukaan ennen finaalia perustettavaan whatsapp-ryhmään. Ryhmässä on 
kätevä viestiä käytännön asioista ennen ja jälkeen finaalin ja sen aikana. Ryhmä hiljenee finaalin jälkeen kesän aikana. 

Matkakorvaukset 
Matkakorvaushakemukset tulee jättää 31.5. mennessä. Metsäyhdistys korvaa matkustamiset finaalin jälkeen matkalaskujen 
perusteella kesä/heinäkuun aikana. Kuitit tulee liittää matkalaskuihin. Matkat tulee tehdä edullisinta kulkuneuvoa käyttäen, 
junia ja busseja suosien. Arvokkaille lipuille suosittelemme ottamaan peruutusturvan. Päivärahoja emme voi maksaa. 
Kirjanpitokuluista johtuen yhteissummaltaan alle 10 euron matkakuluja ei korvata. 

Jos matkustamiseen liittyy mahdottomia aikatauluja, ole yhteydessä Anne Turuseen. Omaa autoa voi käyttää 
asemille/pysäkeille pääsyyn, jos julkisten kulkuneuvojen käyttö ei ole mahdollista. Emme pysty tarjoamaan parkkipaikkoja 
Helsingissä. Opettajan välttämättömästä oman auton käytöstä maksetaan kilometrikorvaus. Jos huoltaja kuljettaa 
finaaliosallistujia omalla autollaan, korvataan matka julkisen kulkuneuvon hinnaston mukaan nuoren matkalipun hinnalla. 
Huoltajien matkoja emme korvaa. Jos paluumatka starttaa myöhemmin kuin perjantaina 22.5, korvataan matka edullisimmalla 
taksalla, millä perjantaina olisi voitu matkustaa.  

Yhteen matkaan voi liittyä useita matkalaskuja, jos matkalla on eri maksajia, kuten opettaja, huoltaja tai kunta:  
• Opettajan, huoltajan tai finalistin matkakorvauslomake: lyyti.in/matkalasku26  
• Koulun tai kunnan kannattaa lähettää tavallinen lasku Suomen Metsäyhdistykseen (viite: ”Metsävisa ja matkustajien 

nimet”, liitteeksi kuitit matkalipuista, eräpäivä välille 10.-15.6.). Laskutusohje: smy.fi/yhteystiedot). 

Julkisuus 
Finaaliosallistuminen tuo julkisuutta. Osallistuminen edellyttää finalistien nimien ja kuvien julkaisulupaa. Finalistien nimet 
julkaistaan Metsävisan nettisivulla ja tiedotteissa, joista tiedotusvälineet saattavat niitä jakaa. Valokuvia voidaan julkaista eri 
tiedotusvälineissä ja somekanavissa, ja niitä saatetaan käyttää Metsävisan järjestäjien muissa nuorisoviestintään liittyvissä 
yhteyksissä, ei kuitenkaan kaupallisiin tarkoituksiin.  

Paikallismediat saattavat olla kiinnostuneita nuorten Metsävisa-menestyksestä ja esittää haastattelupyyntöjä. Nuori 
itse huoltajiensa kanssa päättää, miten tekee yhteistyötä median kanssa. Me järjestäjät kannustamme antamaan haastatteluja.  

Metsävisa löytyy Metsa puhuu -Instagramissa ja -Facebookista. Muista itsekin somessa aihetunniste #Metsävisa. 

Tervetuloa! 
}Finaalin ja koko Metsävisan rahoittavat ja järjestävät Suomen Metsäyhdistys ry, Biologian ja 
maantieteen opettajien liitto BMOL ry, Suomen Metsäsäätiö, UPM, Stora Enso, Metsä Group, 
Metsähallitus, Metsäteollisuus ry, MTK, metsänhoitoyhdistykset ja Metsäkoulutus ry. Finaalin 
ohjelmaa järjestää myös esimerkiksi Aalto-yliopiston Biotuotteiden ja biotekniikan laitos. 

Mitä tahansa kysyttävää ilmenee, meihin voitte olla yhteydessä.  

Tapaamisiin! 
 
Suvi Pessala   Anne Turunen 
045 6575 442, suvi.pessala@smy.fi 045 6575 440, anne.turunen@smy.fi  
Suomen Metsäyhdistys   Suomen Metsäyhdistys  
(majoittumiset, ohjelma) (maastokisa, Metsävisa-sovellus,  

matkustaminen, matkalaskut finaalin jälkeen) Kuvat Metsävisan finaalista 2024: 
Vilma Issakainen 

https://www.ilmatieteenlaitos.fi/saa/helsinki
https://www.lyyti.in/matkalasku26
http://www.smy.fi/yhteystiedot/
mailto:suvi.pessala@smy.fi
mailto:anne.turunen@smy.fi

